
cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1

Základní umělecká 
škola Litoměřice

Litoměřice 46773410
ZUŠ Litoměřice - vybudování 
zázemí v budově bývalé VUSS 

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Realizací projektu - přestěhováním do nové budovy - 
by škola s tisícovkou žáků získala vyhovující 
prostory pro svou činnost, koncertní, divadelní sál, 
taneční sál a multifunkční sál (přednášky, výstavy 
aj.),  dostatek učeben pro kvalitní výuku. Škola by 
působila v centru města a tím by i přispěla k jeho 
rozvoji a obohatila kulturní život. 

80 000 000 68 000 000 2022 2027
zásobník 
projektů

ano

2

Základní umělecká 
škola Litoměřice

Litoměřice 46773410
ZUŠ Litoměřice - vybavení 
učeben výtvarného oboru  ZUŠ 
pro výuku počítačové grafiky 

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Vzhledem k dynamickému rozvoji zapojení IT 
technologií do výuky je nutné vybavení učeben 
výtvarného oboru modernizovat a umožnit žákům 
získávat dovednosti a zkušenosti při práci s 
odpovídající technikou. Stávající vybavení učeben 
výtvarného oboru vzhledem ke stálému rozvoji 
softwaru již není postačující.

400 000 340 000 2022 2027 x x

konzultován
o s 
odbornou 
firmou   IČO 
09441956

ne

3

Základní umělecká 
škola Litoměřice

Litoměřice 46773410
ZUŠ Litoměřice - vybavení 
zahrady školy   pro výuku a 
pořádání akcí školy

Ústecký Litoměřice Litoměřice

V prostorách u budov, kde škola aktuálně sídlí, jsou 
často pořádány akce (představení, koncerty) i 
samotná výuka (např. výtvarný obor, literárně 
drmatický obor). Pro pořádání akcí ve venkovních 
prostorách  by bylo v rámci projektu pořízeno 
zastřešení, venkovní nábytek a další mobilní prvky, 
které by umožnily venkovní akce a výuku (pro 
diváky posezení, pro žáky pódium, pracovní stoly 
aj.) a zastřešení. Komponenty by byly pořízeny 
takové, aby je bylo možné přestěhovat do nových 
prostor školy (ul. 5. května).

400 000 340 000 2022 2027 x

zpracovaná 
ověřovací 
studie Ing. 
Arch. P. 
Uličného

ne

4

Základní umělecká 
škola Litoměřice

Litoměřice 46773410

ZUŠ Litoměřice - vybavení 
učeben  pro nahrávání a výuku  
elektronického zpracování 
hudby

Ústecký Litoměřice Litoměřice

V době distanční výuky ve školním roce 2020-2021 
byla kvalita výuky dána IT vybavením jednotlivých 
učeben. Aktuálně je potřeba ještě několik učeben a 
koncertní sál dovybavit technikou. V souvislosti s 
vývojem v oblasti elektronického zpracování hudby 
bude  žákům díky tomuto projektu  při výuce 
umožněno získávat zkušenosti a dovednosti při el. 
zpracování hudby v rámci interpretace i při tvorbě 
vlastních skladeb.

200 000 170 000 2022 2027 x x

konzultován
o s 
odbornou 
firmou   IČO 
09441956

ne

5

Základní umělecká 
škola Litoměřice

Litoměřice 46773410
ZUŠ Litoměřice - Vybavení 
nahrávacího studia

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Vybudování nahrávacího studia v nové budově 
školy - v připravených prostorách vytvoření 
nahrávacích zón, akustických prvků a kabiny pro 
zvukaře

2 000 000 1 700 000 2025 2027 x x
konzultováno s 
odbornou firmou   
IČO 09441956

ne

6

Základní umělecká 
škola Štětí, Horova 26

Město Štětí 46773452 Nové sanační omítky Ústecký Litoměřice Štětí
Provedení sanace vlhkých vnitřních i venkovních 
omítek

450 000 382 500 2022 2023
ve fázi 
cenových 
nabídek

ne

7

Základní umělecká 
škola Štětí, Horova 26

Město Štětí 46773452 Nová fasáda hlavní budovy Ústecký Litoměřice Štětí Zhotovení nové fasády na hlavní budově školy. 650 000 552 500 2022 2023
ve fázi 
cenových 
nabídek

ne

8

Základní umělecká 
škola Štětí, Horova 26

Město Štětí 46773452 Nákup hudebních nástrojů Ústecký Litoměřice Štětí
Pořízení nových hudebních nástrojů sloužících k 
výuce žáků

130 000 110 500 2021 2022

výběr 
vhodných 
typů 
nástrojů

ne

9

Základní umělecká 
škola Štětí, Horova 26

Město Štětí 46773452
Bezbariérové WC v přízemí 
objektu ZUŠ

Ústecký Litoměřice Štětí
Vybudování bezbariérového WC v přízemí hlavní 
budovy školy

300 000 255 000 2022 2023
ve fázi 
cenových 
nabídek

ne

10

Základní umělecká 
škola Štětí, Horova 26

Město Štětí 46773452
Přístavba interaktivní 
učebny EZHZT/nahrávacího 
studia

Ústecký Litoměřice Štětí
Přístavba bezbariérové multifunkční budovy - 
nahrávacího studia, učebny a venkovní 
učebny/terasy - propojené s hlavní budovou ZUŠ

50 000 000 42 500 000 2024 2025 x x x Příprava PD ne

11
Institut technického 
vzdělávání z. u. Mgr. Jiří Rudolf 7562837

Centrum pro polytechnické 
vzdělávání

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Nová budova včetně zázemí a vybavení pro 
polytechnické vzdělávání

49 000 000 41 650 000 2022 2024 X X X Studie ne

Schváleno v Litoměřicích dne 2.5.2023 Řídícím orgánem MAP ORP Litoměřice, podepsala předsedkyně ŘV Ing. Veronika Šturalová

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

IČ 
organizace

celkové výdaje 
projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)
Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný popis, 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, výber 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast


		2023-05-03T15:13:11+0200
	Ing. Veronika Šturalová




